

NETATMO

Prosty sposób na inteligentny dom

Powitaj gości, gdziekolwiek jesteś. Netatmo przedstawia Inteligentny Wideodzwonek

Las Vegas, 7 stycznia 2019 r. – Netatmo, jeden z liderów na rynku smart home dla bezpieczniejszego i wygodniejszego domu, przedstawia Inteligentny Wideodzwonek (*Smart Video Doorbell*).



Korzystając z Inteligentnego Wideodzwonka, użytkownicy w każdych okolicznościach wiedzą, kto dzwoni do ich drzwi. Mogą zobaczyć gościa na smartfonie i od razu się do niego odezwać, nawet kiedy są poza domem. Dodatkowo, Inteligentny Wideodzwonek Netatmo natychmiast informuje użytkownika, gdy wykryje ruch przed drzwiami. Jest to pierwszy wideodzwonek na rynku, który jest kompatybilny z Apple HomeKit™ z możliwością kontroli głosowej za pomocą asystenta Siri®.

– *Inteligentny Wideodzwonek to idealny sposób, aby nigdy więcej nie przegapić paczki lub odwiedzającego gościa. To również najlepsza odpowiedź na rosnące zapotrzebowanie rozwiązań zabezpieczenia wejścia na posesję – mówi Fred Potter, założyciel i prezes Netatmo. – Jak wszystkie nasze produkty, Inteligentny Wideodzwonek został zaprojektowany na bazie nieodzownych zasad, aby zagwarantować najlepsze z możliwych doświadczeń inteligentnego domu. To użyteczny i sprawdzony produkt z przemyślanymi powiadomieniami, zapewniający ochronę danych użytkowników i brak planowanego postarzenia urządzenia.*

Inteligentny Wideodzwonek od Netatmo wygrał nagrodę w kategorii Home Appliances na prestiżowej gali CES 2019 Innovation Awards. To już dziewiąty produkt Netatmo, który otrzymał nagrodę w tej kategorii na targach CES.

Odpowiadaj odwiedzającym z dowolnego miejsca

Dzięki Intelligentnemu Wideodzwonkowi Netatmo użytkownicy zawsze wiedzą, kto ich odwiedził. Kiedy gość zbliża się do drzwi, użytkownik otrzymuje połączenie wideo na swoim smartfonie i widzi odwiedzającego. Może się do niego odezwać – lub nie – i zdalnie odpowiedzieć z poziomu smartfona, bez względu na to, czy jest w domu, w biurze, czy na drugim końcu świata.

Użytkownik może więc np. z biura przekazać kurierowi, gdzie ma zostawić paczkę, podziękować przedstawicielom handlowym bez otwierania drzwi oraz powitać gości w tym samym czasie, kiedy przygotowuje obiad.

Wzmoczone bezpieczeństwo poza domem

Inteligentny Wideodzwonek Netatmo chroni dom przed intruzami i daje użytkownikom poczucie bezpieczeństwa w przypadku wykrycia jakiegokolwiek podejrzanej aktywności. Dzięki wykrywaniu osób użytkownik w czasie rzeczywistym ma świadomość, czy ktoś czai się przed jego domem. Precyzyjne powiadomienie „Wykryto osobę” pojawia się na smartfonie, a wydarzenie zostaje nagrane.

Korzystając ze wbudowanego mikrofonu i głośnika, użytkownik może odezwać się do intruza i odstraszyć go, zanim ten zbliży się do drzwi.

W ramach dodatkowego zabezpieczenia aplikacja natychmiast powiadamia użytkownika, kiedy ktoś próbuje dezaktywować Wideodzwonek lub usunąć go ze ściany.

Pełna konfiguracja powiadomień

Ustawienia Intelligentnego Wideodzwonka można w pełni konfigurować. Użytkownik jest w stanie wyłączyć powiadomienia i nagrania zgodnie z własnymi preferencjami. To on decyduje, czy dzwonek ma wysłać mu powiadomienie i nagrać wideo, kiedy kogoś wykryje.

Możliwe jest również ustawienie konkretnych stref alarmowych, np. wokół głównej ścieżki. Inteligentny Wideodzwonek powiadomi użytkownika, kiedy coś wydarzy się w obrębie tych stref.

Nadzwyczajna jakość obrazu dla bezpieczeństwa w dzień i w nocy

Inteligentny Wideodzwonek wyposażony jest w kamerę 1080p Full HD z obiektywem o szerokim, 160-stopniowym kątem widzenia. Tym samym zapewnia optimum jakości wideo.

Funkcja HDR kamery dostosowuje się do nagłych zmian w oświetleniu i pozwala użytkownikowi dokładnie dostrzec, co dzieje się przed domem, bez względu na warunki oświetleniowe. Oznacza to, że twarze odwiedzających będą wyraźne nawet, gdy ustawią się oni pod słońce.

Inteligentny Wideodzwonek od Netatmo chroni dom w dzień i w nocy dzięki trybowi nocnemu na podczerwień. Użytkownik zobaczy gościa u drzwi nawet w zupełnych ciemnościach.

Łatwa instalacja i wymiana starego dzwonka

Instalacja Intelligentnego Wideodzwonka jest łatwa, szybka i nie wymaga profesjonalnego wsparcia. Zwyczajnie zastępuje stary dzwonek do drzwi i łączy się z domową siecią Wi-Fi. Aby działał, wymaga

dzwonek z połączeniem kablowym. Inteligentny Wideodzwonek jest zgodny ze wszelkimi instalacjami elektrycznymi, od 8-24 voltów do 230 voltów.

Użytkownik ma dostęp do aplikacji Netatmo Security na smartfonie, tablecie, komputerze PC/Mac lub Apple Watch. Z poziomu aplikacji może korzystać ze wszystkich funkcji Inteligentnego Wideodzwonka: konkretnych powiadomień, dostępu do transmisji na żywo, historii połączeń i wydarzeń oraz nagranych i zapisanych materiałów wideo.

Brak subskrypcji, poszanowanie prywatności

Inteligentny Wideodzwonek zawiera wszystkie potrzebne funkcje, w tym zapis obrazu. Korzystanie z urządzenia i dostęp do jego danych nie wymaga subskrypcji ani żadnych dodatkowych opłat.

Wideo i historia połączeń otrzymywanych przez Inteligentny Wideodzwonek zapisywane są lokalnie na wewnętrznej karcie microSD. Można je również automatycznie przesyłać i archiwizować na koncie Dropbox użytkownika lub osobistym serwerze FTP.

Aby zapewnić bezpieczną transmisję danych na smartfon użytkownika, Inteligentny Wideodzwonek zapewnia szyfrowanie na całej drodze przesyłu danych (*end-to-end*), gwarantując najwyższy poziom bezpieczeństwa.

Zgodność z platformami interoperacyjności

Sprawdzenie, kto stoi przed Twoim domem, nigdy nie było łatwiejsze.

Inteligentny Wideodzwonek od Netatmo to pierwszy dzwonek do drzwi zgodny z Apple HomeKit™. W ramach tego systemu użytkownik może otrzymywać powiadomienia, gdy ktoś dzwoni do drzwi, kontrolować urządzenie z aplikacji Home lub poprosić Siri® o podgląd z kamery wideodzwonka, by zobaczyć, kto stoi u progu. Za pomocą aplikacji Home można również tworzyć zautomatyzowane scenariusze, łącząc Inteligentny Wideodzwonek Netatmo z innymi urządzeniami zgodnymi z Apple HomeKit™. Światła zewnętrzne mogą na przykład automatycznie się włączyć, kiedy Inteligentny Wideodzwonek kogoś wykryje, aby odstraszyć potencjalnego intruza.

Inteligentny Wideodzwonek jest również zgodny z IFTTT – platformą łączącą różne aplikacje, urządzenia połączone i usługi sieciowe.

Elegancki, wodoodporny design

Dzięki swojej kompaktowej i eleganckiej konstrukcji Inteligentny Wideodzwonek dopasowuje się perfekcyjnie przy wejściu do każdego domu.

Dzwonek jest w pełni odporny na wszelkie warunki pogodowe – deszcz, śnieg, wilgotność – jak również kurz i brud dzięki innowacyjnej nanopowłoce w ramach ochronnej technologii HZO.

Dostępność

Inteligentny Wideodzwonek od Netatmo trafi do sprzedaży w drugiej połowie 2019 roku.

Aplikacja Netatmo Security jest całkowicie darmowa i zgodna z urządzeniami iPhone oraz iPad z systemem iOS 10 lub nowszym, a także ze smartfonami i tabletami Android od wersji 5.0.

Aplikacja przeglądarkowa Netatmo Web dostępna jest na komputerach Mac i PC.

O Netatmo

Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący proste, estetyczne oraz inteligentne rozwiązania dla bezpieczniejszego i wygodniejszego domu. Misją firmy jest wprowadzenie użytecznej technologii do miejsca najbliższego ludziom – ich własnego domu. Aby tego dokonać, Netatmo przestrzega czterech zasad, które są wpisane w DNA firmy:

- Solidne wykonanie: bez planowanego postarzenia produktu;
- Prywatność: gwarancja ochrony danych już na etapie koncepcji produktu;
- Niezawodność i użyteczność: ułatwianie codziennego życia;
- Przemyślane powiadomienia: tylko ważne informacje.

Od 2012 roku Netatmo wprowadziło na rynek trzynaście urządzeń i akcesoriów w celu zaspokojenia głównych potrzeb branży inteligentnego domu. Firma udostępnia wachlarz rozwiązań do automatyzacji domowej i ułatwiania codziennego życia. W uzupełnieniu do swojej głównej linii produktowej, Netatmo współpracuje z branżowymi liderami w ramach programu „with Netatmo”. Program pozwala firmie rozwijać się strategicznie w nowych obszarach dzięki zintegrowanym, inteligentnym rozwiązaniom, które wpasowują się w infrastrukturę domu. Netatmo sprawia, że codzienność w domu staje się lepsza, prostsza i łatwiejsza.

W listopadzie 2018 roku Netatmo dołączyło do Grupy Legrand – jednego z globalnych liderów w branży elektroinstalacyjnej oraz infrastruktury cyfrowej budynków.

Netatmo, prosty sposób na inteligentny dom.

Kontakt prasowy:

Jacek Dembicki
public relations manager

SAROTA PR – agencja public relations
Tel.: +48 12 349 03 52
Kom.+48 533 553 304

Email: jacek.dembicki@sarota.pl
www.sarota.pl

Jan Balicki
junior public relations specialist

SAROTA PR – agencja public relations
Tel: +48 12 349 03 52
Kom: +48 530 646 090

Email: jan.balicki@sarota.pl
www.sarota.pl